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Número 3012

MINISTERIO DE ECONOM I A Y HAC I ENDA

Agencia Estatal de Administración Tributaria
Delegación de Murcia

CONCEPTO:
Infracción simple (Art. 78 de la Ley General Tributaria)
por presentar declaración negativa fuera de plazo, por e l

model abajo citad o

Apellidos y Nombre Domicilio N IF Modelo

Depend e n c i a de Gestión Tributaria
Sección de Liquidación de Tr i bu tos

Intentada la notificación expresa a cada uno de los intere-
sados y contribuyentes que se relacionan, no habiendo podido
practicarse y en virtud de lo establecido en el artículo 80.3, de
la Ley de Procedimiento Administrativo de 17 de julio de 1958,
por medio del presente anuncio, se notifica a los contribuyentes
que a continuación se relacionan para que en el plazo de 15
días, a contar desde el día siguiente a la publicación en el
Boletín Oficial de la región, puedan forrnular por escrito ante
la Dependencia de Gestión Tribu<<via, las alegaciones que es-
timen procedentes contra el expediente sancionador abierto por
la comisión de infracciones tributarias simples o graves .

Transcurrido este plazo y a la vista, en su caso, de dichas
alegaciones y de los documentos, justificantes y pruebas
aportados, se le comunicará la resolución del expedicnte .

Murcia, 5 de marzo de 1992.-El Delegado A .E. de A.T.-
Fdo . : Juan Carlos Gómez Ferrón. (D.G . 234 )

CONCEPTO :
Infracc ión s imple (Ar t . 78 de la Ley Gene ral Tributaria)

por no a t ender requerimie nto único en tiempo
y forma del 4779 0

Apellidos y Nombre Domicilio NI F

Gil Es p inos a, Iluminada Murcia 22.310 .061
García Pascu al, F rancisco José Murcia 39.036 .599
Pérez Martínez, Joaquín Murcia 7 .560 .967
R omero Frutos, EncacSiación El Palmar 22 .434 .881

Aguilar Baños, Elvira Murcia 27 . 153 . 326 130 IRPF 2519 0

Bermúdez Go nzález, Francisco Pte. Tocinos 27 . 452, 193 130 IRPF 4T/90

Bern abeu Ballester, Elvira Murcia 22. 156. 258 130 IRPF 4T/90

C al vo y Aparisi, Juan Luis Murcia 22 . 513 . 904 130 IRPF 4T/90

Delgado Vidal , Ramón Murcia 22318 .439 130 IRPF 4T/90

Feito H em ández, Pedro Murcia 22. 457 . 976 1301RPF 4T/90

Gil Espinosa, llwninada Murcia 22 . 310. 061 130 IRPF 3T/90

Muñ oz Martín, Mariano M urcia 7. 435. 991 130 IRPF 1T/90

Muñoz Martín, Mariano Murcia 7.435. 991 130 IRPF 2T(9(1

Nicolas López, Antonio Murcia 22. 166. 739 130 IRPF 2S/90

No itrs Ruipérez, Francisco Espinardo 22.470. 958 1301RPF 4T/90

Serrano Muñino, Ca yetano Murcia 22 . 164. 017 130 IRPF 3T/90

Valenzuela Maruarnares, Javier Murcia 22 .943. 521 130 IRPF 3T/90

Goiv á loz Ruiz , Adolfo Murcia 37 .223.160 110 IRPF 1T/90

Martínez Mdúj ar , M .' Rosa Pte . Tocinos 22 .446.022 110 IRPF 3T/90

Pe llice r Pelegrín, M . Matías Murcia 22 .420 .687 110 IRPF 3T/90

Ramón To rres Schez . y Otr. C .B . S . Pedro Pin . E30212153 110 IRPF 2T/90

Ram ón Torres Schez . y O tr. C . B . S . Pedro Pin . E30212153 110 IRPF 3T/9 0

Vázquez An ay a, Miguel Angel Murcia 22 . 336 .942 110 IRPF 1S/90

Vázquez A nay a, Miguel Angel Murcia 22 . 336 .942 11 0 IRPF 2S/90

Apta S. L . Murcia B30149744 2021S 3Tl9 0

Vertical Iru - Bat S . L. Murcia B30218085 202 IS 2TII 0

Castejón Pérez Anto nio San Javier 22 . 860 .425 300 IVA IT/90

Bcma bcu Ballester, Elvira Murcia 22. 156 .258 300 IVA 4T/9 0

Disco Pub L a Paónera S . L. El Raal B30125801 300 IVA 4T/9 0

Número 301 3

MINISTERIO DE E CONOMIA Y HACIENDA

Agencia Es tatal de Administración Tributari a

Adm inis tración de Mula

CONC I:P 'CO :
Infracc ión s imple (Art. 78 de l a Ley General Tributaria)
por prese n tar declaración negativa mod e lo 20 1 IS OA/89 ,

fuera de plazo

Apellidos y Nombre Domicilio N I F

Apta, S .L. Murcia B30149744

CONCEPTO:
Infracci(ln simple (Art . 78 de l a Ley Genera l Tributaria)
por no atender primer requer i m iento en tiempo y forma

para la presentación del modelo 201 IS OA/ 89

AN U N C I O

Por presentar declaración negativa fuera de plazo por los
conceptos impositivos que después se especificarán, se ha
procedido a la apertura de expediente sancionador por posible
infracción tributaria tipificada en los artículos 78 y 79 de la
Ley 230/ 1 963, de 28 de diciembre, General Tributaria, san-
cionable en base a los artículos 83, 87 y 88 del mismo Texto
legal y artículos 11, 12 y 13 del Real Decreto 2 .631/1985, de
18 de diciembre (BOE, de 18 de enero de 1986), a los con-
tribuyentes que a continuación se relacionan y por la cuantía
que, igualmente, se indica, en virtud del artículo 83 .1 de la
citada Ley General Tributaria :

Apellidos y Nombre llomicilio NI F

Gruppo Siette S .A. Murcia A30100135
S .G. Informática S .A. Murcia A30131619

Pedro Valverde Serrano S .A. Murcia A30040216

C.I.N.U.
Cuntribu v ente lUomicilio Modelo/Per(odo Sanció n

A30066963

Construcciones Espín y Martínez, S .A. 201

Calasparra . Avda . Juan Ram dn J imé nez, 62 I. S ocicdadcs/1989 5. 000


